Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 44/2024
MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 001/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: EMPRESA CONSTRUTORA LEICAM LTDA

CNPJ: 18.409.351/0001-16

OBJETO: Contratação de empresa de prestação de serviços para a construção de unidade

de saúde da família – usf-1 bairro capinzal (lote 02) no município de Itaperuçu.

 DO VALOR: R$ 1.299.000,00 (um milhão duzentos e noventa e nove mil).

DATA DA ASSINATURA: 11 DE ABRIL DE 2024
DA VIGÊNCIA: 11 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE ABRIL DE 2025

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/